18 Eyliil 2023 Pazartesi Yaris Sonuglar:

3. Kosu Saat:20:34 Maiden
ikramiye 1)11.400$ 2)3.800%
At Orijin(Baba -
S ismi Yas ‘Anne) Siklet
1 STEERAGE (NY)(4) dydg ASTERN - TWEET STREET - QUALITY ROAD
2 &Ugg‘){ PAPERMAKER dyye REDESDALE - CIRCUS LIFE - MORE THAN READY -
3 (GD?Y)SC( 6U)RED BY CLOUDS dydg CLOUD COMPUTING- SIXT YFIVENORTH - MIDSHIPMAN
4 &%COMP LICATED 3ydg BRETHEN - ACE OF HEARTS - MAIMONIDES
UPTOWN SHOES (PA)2) Syag UPTOWNCHARLEYBROWN - SHOE BABE - MUT AKDDIM
MAJESTICLION (PA)(3) 3ydg HOPPERTUNITY - ANGELIC LIONESS - LION HEART
THEGRAYT PUMPKIN UPTOWNCHARLEYBROWN - PAPER MOON -
(PAY(5) yXE HENRYTHENAVIGATOR

Jokey
56
54,5
54,5
52

56
54,5

54,5

kg,
3)2.090$
Sahip Antrendrii
SILVESTRE
GONZALEZ DALE A TACABONI
RICHARD EMERALD RACING
MITCHELL STABL
MYCHELJ LANEXA STABLE,
SANCHEZ SCOT
LUISR RIVERA FRIGATE STABLES
LLC
DEXTER
HADDOCK CGHOST PINESLLC
BROWN DOG
RAMON F MOYA STABLE
ALLIN RACING
ADAM BOWMAN STABLE

GANYAN(4) :1,95 4, IKILi(1/4) :11,85 , SIRALI IKiLi(4/1) :19,30 +, UCLU BAHIS(4/1/6) 77,15 %, 2. CIFTE(5/4) 6,30 t

Philadelphia ABD Hipdromu

1300 Kum
4)1.1408
Derece Gny AGF St

RONALDJ
DANDY 1,95 30.84(1) 4
HEROLD O
WHYLIE 15,85 291(7) 1
JAMEST
RYERSON 13,05 6.77(6) 6
J TYLER SERVIS 3,85 22.06(2) 7
DEE CURRY 1,40 19.52(3) 2
HOWARD R
BROWN 7,50 82(5) 3
FARREL MANN 2,15 974 5

Fark

32

35



